ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN SƠN HÀ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	 Số:         /GM-UBND

	              Sơn Hà, ngày        tháng 4 năm 2025

GIẤY MỜI

UBND huyện Sơn Hà tổ chức cuộc họp nghe báo cáo kết quả hiến máu tình máu nguyện đợt 1 năm 2025, cụ thể như sau:
1. Thành phần tham dự:
- Lãnh đạo UBND huyện, chủ trì;

- Thành viên Ban chỉ đạo vận động hiến máu tình nguyện huyện Sơn Hà (theo Quyết định số 322/QĐ-UBND ngày 19/3/2025 của Chủ tịch UBND huyện Sơn Hà);
- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn;
- Đồng chí Phó Chủ tịch Hội chữ thập đỏ huyện;

- Chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND huyện.

2. Thời gian: Vào lúc 10 giờ 15 phút, ngày 03/4/2025 (Sáng thứ 5, sau khi kết thúc cuộc họp theo giấy mời 53/GM-UBND)
3. Địa điểm: Phòng họp số 02, UBND huyện Sơn Hà.

4. Chuẩn bị:
Giao Hội chữ thập đỏ huyện, cơ quan thường trực BCĐ:

· Tổng hợp kết quả hiến máu đợt 1 của từng đơn vị, bảng tổng hợp phải thể hiện rõ đơn vị nào vượt, đạt và không đạt, báo cáo tại cuộc họp.
·  Tham mưu UBND huyện và BCĐ hiến máu tình nguyện huyện, triển khai nội dung khoản 2, Công văn 02/BCĐ ngày/4/2025 của BCĐ hiến máu tình nguyện tỉnh Quảng Ngãi.

Đề nghị các đại biểu tham dự đầy đủ để cuộc họp đạt kết quả./.
	Nơi nhận:
- Như thành phần;
- Lưu: VT.TH

	TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
Nguyễn Thị An Khương